
第２号議案

令和２年度京都地方税機構一般会計補正予算（第１号）

令和２年度京都地方税機構の一般会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ224,694千円を追加し、歳入歳出予算の総

額を歳入歳出それぞれ2,599,484千円とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算

の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。

令和３年２月３日提出

京都地方税機構

広域連合長 山崎 善也



第１表　歳入歳出予算補正

歳 入

款 項 補正前の額 補正額 計

1 負 担 金 2,368,493
千円

223,316
千円

2,591,809
千円

1 負 担 金 2,368,493 223,316 2,591,809

989 990

3 繰 越 金 1 989

6,296 389

990

1 繰 越 金 1

6,685

1 雑 入 6,296 389 6,685

4 諸 収 入

歳 入 合 計 2,374,790 224,694 2,599,484

歳 出

款 項 補正前の額 補正額 計

2 総 務 費 2,371,867
千円

224,694
千円

2,596,561
千円

2 徴 税 費 2,371,341 224,694 2,596,035

歳 出 合 計 2,374,790 224,694 2,599,484



4 諸収入 6,296 389 6,685

歳 入 合 計 2,374,790 224,694 2,599,484

1 負担金 2,368,493 223,316 2,591,809

3 繰越金 1 989 990

補正前の額
(千円)

款
(千円) 

補正額 計
(千円)  

平成23年度京都地方税機構一般会計

（歳　　　入）

歳 入 歳 出 補 正 予 算

１　総　　括 



△1,320

0 226,014 △1,320

歳 出 合 計 2,374,790 224,694 2,599,484 0 0 226,014

2 総務費 2,371,867 224,694 2,596,561 0

(千円)    

計

 (千円)  (千円)

款
補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

（ 第 １ 号 ） 事 項 別 明 細 書

（歳　　　出）

 国府支出金(千円)      
(千円)     

補正前の額 補正額

 (千円) (千円)    そ の 他　
一般財源

地 方 債



計 2,368,493 223,316 2,591,809

1 負担金 2,368,493 223,316 2,591,809

1 負担金 2,368,493 223,316 2,591,809

(千円)  

計
(千円)   

項　　　　　目 補 正 前 の 額
(千円) 

補 正 額

２　歳　　入

第 1 款 負担金



1 負担金 223,316  運営費負担金

綾部市

京都府

福知山市

舞鶴市

238,818

説 明
(千円)   

区　　　分 金 額
(千円)

節

八幡市

京田辺市

亀岡市

城陽市

向日市

与謝野町

宇治市

宮津市

大山崎町

久御山町

井手町

京丹後市

南丹市

木津川市

長岡京市

伊根町

精華町

南山城村

京丹波町

宇治田原町

笠置町

和束町

1,888

2,586

△2,553

11,611

2,180

916

△2,811

△1,975

△1,749

△4,344

△3,890

1,241

△3,441

2,678

△3,999

689

△50

△4,780

△2,220

284

152

△2,618

△5,142

1,415

△1,570



2 雑入 4,296 389 4,685

計 6,296 389 6,685

計 1 989 990

1 繰越金 1 989 990

1 繰越金 1 989 990

補 正 額
(千円)  

計
(千円)   

２　歳　　入

第 3 款 繰越金

項　　　　　目 補 正 前 の 額
(千円) 

第 4 款 諸収入

項　　　　　目 補 正 前 の 額
(千円) (千円)   

6,685雑入

(千円)  

補 正 額 計

1 6,296 389



2 雑入 389 滞納処分費

繰越金1 繰越金 989

説 明
(千円)   

区　　　分 金 額
(千円)

節

(千円)   

節
説 明

区　　　分 金 額
(千円)



253,341

△50,838

計 2,374,790 224,694 2,599,484 0 0 △1,320226,014

△27,327

2 賦課徴収費 592,905 △78,165 514,740 0 0 負担金

0 負担金 49,51801 税務総務費 1,778,436 302,859 2,081,295

0 226,014 △1,320

(千円)  そ の 他 (千円)

2 徴税費 2,371,341 224,694 2,596,035 0

特　　定　　財　　源
一般財源 (千円)

国府支出金 (千円)

計
補 正 額 の 財 源 内 訳

(千円) (千円) (千円) 地 方 債

３　歳　　出

第 2 款 総務費

項　　　目 補正前の額 補正額



4 共済費 476

3 職員手当等 △155

△3,995

18

12

11

委託料 △33,501

役務費

10 需用費

13 使用料及び賃借料 △39,669

△1,000  業務運営費 △78,165

派遣職員負担金 301,6871 報酬 704

説 明
(千円)  

区　　　分 　金　額

節

(千円) 

8

負担金、補助及び交付
金

301,687

1,172会計年度任用職員報酬等

147旅費
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